
 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
  

    

 

 Zápis z 21. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 20. 1. 2025 v Mníšku pod Brdy 
 
 

Zahájení jednání: 9:00 
Ukončení jednání: 10:00 
 

Přítomni: Markéta Morávková (Klínec), Petr Digrin (Mníšek pod Brdy), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Radek Hrubý (Nový Knín), Zdeněk Pekárek (Trnová), Veronika Michelová (Voznice), 
Jana Malá (Jíloviště), Pavel Přecechtěl (Zahořany) 

Host: Hana Kotoučová (Mníšek pod Brdy), Petr Kučera (BOS), 

Zapisovatelka: Lenka Jakodová 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Předsedkyně Svazku Markéta Morávková přivítala přítomné a zahájila členskou schůzi.  
 
Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 

Usnesení č. 1a/21/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje následující program 
členské schůze: 

1. Informace o provozu BOS 
2. Přistoupení nových členských obcí 
3. Různé 

Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

Usnesení č. 1b/21/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje zapisovatelkou zápisu 
Lenku Jakodovou, ověřovatelem zápisu Zuzanu Kuthanovou. 
Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
1. Informace o provozu BOS 
 

Jednatelé podali informaci o provozu svozové firmy. 

V letošním roce se plánuje rozšíření nabídky služeb o údržbu zeleně, příp. zimní údržbu, čištění 
silnic. Jednatelé vybírají vhodnou techniku. Do konce měsíce března 2025 bude zpracováno 
podání žádosti o dotace.   

Obec Lety oslovila DSO TS Brdy a Hřebeny o zpracování nabídky na svoz směsného odpadu.  



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
  

    

 

Nabídka byla předložena. Od ledna 2025 realizace svozu směsného odpadu v Letech.  

Společnost Pobero na základě této skutečnosti vypověděla obci Lety taktéž smlouvu týkající 
se svozu tříděného odpadu.  

Od února 2025 bude realizovat svoz tříděného odpadu BOS. 

Společnost Pobero ukončila DSO TS Brdy a Hřebeny smlouvu o spolupráci (zapůjčování 
techniky a zaměstnanců). 

Proběhla schůzka se společností Komwag ohledně možností spolupráce.  

Dále proběhla diskuze týkající se svozu skla. 

Předsedkyně DSO informovala o plánované schůzce se zástupci obce Nová Ves pod Pleší. 

Brdská odpadářská společnost, s.r.o. přijala na 0,5 úvazek administrativní pracovnici, jejíž 
hlavní pracovní náplní bude mimo jiné i výkaznictví.    

 

2. Přistoupení nových členských obcí 
 

Obec Svinaře a obec Lety podaly žádost o  přistoupení do DSO TS Brdy a Hřebeny Obec Svinaře 
již zaslala souhlas jejich Zastupitelstva obce se vstupem do DSO Technické služby Brdy a 
Hřebeny, v obci Lety teprve projednání na veřejném zasedání ZO proběhne. 
 
Usnesení č. 2/21/2025 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje přijetí nových členských 
obcí Svinaře a Lety  (po dodání jejich usnesení ZO) a zároveň schvaluje rozšíření znění Dodatku 
Stanov č. 2, schváleného usnesením č. 5/20/24 o další členské obce.  Dodatek č. 2 Stanov DSO 
Technické služby Brdy a Hřebeny tak bude obsahovat přijetí nových členských obcí – Velká 
Lečice, Nové Dvory, Svinaře a Lety. 
Pro 8 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

Obec Svinaře má zájem o odpadové nádoby na D2D. 
 

Obec Čisovice požádala o 50 nádob na třídění plastu i papíru. Během příštího týdne bude 
dodán e-mail s požadavkem.  
 
3. Různé 
 

Další témata a shrnutí:  
o Požadavek na P. Přecechtěla o navýšení úložiště na onedrive. 
o Diskuze ohledně Bio odpadu v obci Zahořany a Čisovice.  
o P. Kučera zašle materiál týkající se vyúčtování výsypů a seznam prozatím nenačipovaných 

popelnic. 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776 700 346 
E-mail: 
marketa.moravkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
  

    

 

 
Předsedkyně svazku: 
Markéta Morávková  
 
 
Ověřovatelé: 
Zuzana Kuthanová 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Jakodová 
 
 
 
 
 
 


